
Dias úteis - Inverno

Sábados - Inverno / Verão

Domingos e Feriados - Inverno / Verão

Dias úteis - Verão

a
lim

a

Estação Oriente

Pç. Chile

Pç. Chile
Estação Oriente10

Al. Afonso Henriques

Pç. João Rio

Areeiro / Av. Afonso Costa

Casal Vistoso

Olaias / Av. Afonso Costa

Rot. Olaias

Olaias (Piscinas)

Chelas (Fundação Oriente)

B.º Armador

Chelas (Bela Vista)

Av. Avelino Teixeira Mota (CERCI)

Chelas (B.º Flamenga)

Pq. Bela Vista

Av. Dr. Arlindo Vicente

Colégio Valsassina

Esc. Damião Góis

B.º Loios

R. Luis Cristino Silva

R.Adens Bermudes

R. Eng. Rodrigues Carvalho

R. Eng. Ferreira Dias

Esc. D. Dinis

Chelas (Metro)

Cabo Ruivo / Av. Dr. Augusto Castro

R. Cidade Bissau (Metro)

C. Comercial Olivais / R. Cidade Bissau

Olivais (Centro Cívico)

Olivais Sul

Av. Cidade L. Marques N

Av. Berlim (Viveiros)

R. Mercado

Centro Saúde Encarnação

R. Lojistas

Pç. Casas Novas

B.º Encarnação

Olivais Norte

R. Sargento Monteiro Ferreira

Qta. Conde Arcos

Pç. José Queirós

Moscavide / R. João Pinto Ribeiro

Av. Boa Esperança

Av. D. João II

Pavilhão Atlântico

10/05a

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

40 13 08 06 04 01 00 04 08 12 00 04 09 09 09 11 02 08 00 00
58 28 20 18 16 12 16 20 24 28 16 20 21 21 24 27 24 30 30

42 32 30 27 28 32 36 40 44 32 33 33 33 39 44 46
55 43 41 38 44 48 52 56 48 45 45 45 55

54 53 49 57 57 57

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

40 17 09 05 00 12 06 00 12 06 00 12 12 07 02 11 16 00 06
59 35 23 19 14 30 24 18 30 24 18 30 25 20 15 25 38 22 28

53 37 33 28 48 42 36 48 42 36 44 39 34 29 39 44 50
51 46 42 54 54 58 53 48 42 54

56 56

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

40 18 12 10 10 10 10 10 10 10 00 10 03 13 07 10 16 00 00 00
59 36 26 25 25 25 25 25 25 25 18 28 20 30 26 32 38 30 30

54 40 40 40 40 40 40 40 43 35 45 38 48 48 54
55 55 55 55 55 55 55 53 55

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

05 01 06 00 10 01 09 00 08 00 00 00 00 01 09 16 00 00 00
24 15 24 18 27 18 26 17 25 20 20 20 20 23 32 38 30 30
43 30 42 36 44 35 43 34 42 40 40 40 40 45 54

48 53 52 51

Para mais informações contacte 21 361 30 54
linha.aberta@carris.pt ou www.carris.pt



Dias úteis - Inverno

Sábados - Inverno / Verão

Domingos e Feriados - Inverno / Verão

Dias úteis - Verão
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Pç. Chile

Estação Oriente

Pavilhão Atlântico

Av. D. João II

Av. Boa Esperança

Moscavide / R. João Pinto Ribeiro

R. Sargento Monteiro Ferreira

Olivais Norte

B.º Encarnação

Pç. Casas Novas

R. Lojistas

Igreja Encarnação

Centro Saúde Encarnação

R. Mercado

Av. Berlim (Viveiros)

Av. Cidade L. Marques N

Olivais Sul

Olivais (Centro Cívico)

C. Comercial Olivais / R. Cidade Bissau

R. Cidade Bissau (Metro)

Chelas (Metro)

Av. Dr. Augusto Castro

Esc. D. Dinis

R. Eng. Ferreira Dias

R. Eng. Rodrigues Carvalho

R. Adens Bermudes

R. Luis Cristino Silva

B.º Loios

Esc. Damião Góis

Colégio Valsassina

Av. Dr. Arlindo Vicente

Pq. Bela Vista

Chelas (B.º Flamenga)

Av. Avelino Teixeira Mota (CERCI)

Chelas (Bela Vista)

B.º Armador

Chelas (Fundação Oriente)

Olaias (Piscinas)

Rot. Olaias

Casal Vistoso

Areeiro / Av. Afonso Costa

Pç. João Rio

Al. Afonso Henriques

Estação Oriente
Pç. Chile10

10/05a

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

15 08 08 04 01 02 06 10 14 02 06 08 09 09 01 04 01 15 15
29 21 19 16 13 18 22 26 30 18 22 21 21 22 15 21 23 45 45
42 33 30 27 25 34 38 42 46 34 38 33 33 35 31 39 45
55 45 41 38 37 50 54 58 50 54 45 45 48 47

57 53 49 49 57 57

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

15 03 11 00 09 12 06 00 12 06 00 12 12 07 02 03 01 21 05
31 19 23 14 23 30 24 18 30 24 18 30 25 20 17 19 15 43 30
47 33 35 28 36 48 42 36 48 42 36 44 39 34 32 33 37 55

46 47 41 54 54 54 58 53 48 47 47 59
59 55

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

15 08 02 05 05 05 05 05 05 09 03 13 05 15 08 09 15 15 15
33 26 20 20 20 20 20 20 20 27 20 30 23 33 25 31 45 45 45
51 44 35 35 35 35 35 35 35 45 38 48 40 50 47 53

50 50 50 50 50 50 52 55 58

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

00 00 14 05 11 02 10 01 10 10 10 10 10 10 09 15 15 15
21 19 32 21 28 19 27 18 30 30 30 30 30 29 31 45 45 45
41 38 50 37 45 36 44 35 50 50 50 50 50 47 53

56 54 53 52

Para mais informações contacte 21 361 30 54
linha.aberta@carris.pt ou www.carris.pt
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